מדינת ישראל נ' באסל חטיב

26.2.2014

בפני השופט יצחק כהן

מדינת ישראל

המאשימה

ע"י ב"כ עו"ד אורלי רוזנטל - נעמן

נגד

באסל (בן חסן) חטיב
יליד 1984

הנאשם

ע"י ב"כ עו"ד מאהר תלחמי

## גזר דין

1. הנאשם הודה בעובדות המפורטות בכתב האישום, ועל כן הורשע בעבירת הצתה, לפי סעיף 448(א) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

2. על פי כתב האישום, בתאריך 29.3.2012 החליט הנאשם להצית את סניף הבנק של הבנק הערבי ישראלי בע"מ אשר בעיר שפרעם. לשם כך רכש הנאשם בקבוק בנזין בתחנת דלק, והגיע לדלת סניף הבנק סמוך לשעת חצות וחצי. הנאשם לקח מספר קרטונים שהיו בקרבת מקום, הניח אותם בכניסה לסניף הבנק, שפך עליהם את הבנזין, והציתם.

לדעת באת כוח המאשימה, מתחם העונש ההולם בנסיבות העניין הוא בין שנתיים מאסר ועד ארבע שנות מאסר לריצוי בפועל.

5. בא כוח הנאשם טען, כי לחובת הנאשם אין עבר פלילי מכביד, ולעניין זה אציין, כי בגליון ההרשעות הקודמות הנושא את שמו, רשומה לחובת הנאשם הרשעה אחת משנת 2008 בעבירה של החזקת אגרופן שלא למטרה כשרה, לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977. עם זאת, הנאשם היה אחד מהנאשמים בפרשת הלינץ' בשפרעם (ת"פ (חיפה) 4256-06-09), והרשעתו בגין חלקו בפרשה זו טרם נרשמה בגליון ההרשעות שלו. בהכרעת הדין שניתנה נגד הנאשם בפרשה זו, הורשע הנאשם בעבירה של ניסיון להריגה, בגינה הושת עליו מאסר למשך 20 חודשים לריצוי בפועל.

(ג) על כן, לאחר ששקלתי נסיבותיו המקלות של הנאשם, הנני סבור כי יש להטיל על הנאשם עונש של 18 (שמונה עשר) חודשי מאסר לריצוי בפועל, ולצדו מאסר על תנאי.

10. כאמור, בא כוח הנאשם טען, כי יש מקום להורות שהנאשם ישא את העונש על פי גזר דין זה בחופף לעונש המאסר אותו הוא מרצה עתה על פי גזר הדין שניתן נגדו בתיק האחר.

סעיף 45(ב) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 קובע:

"מי שנידון למאסר ולפני שנשא כל ענשו חזר ונידון למאסר, ובית המשפט שדן אותו באחרונה לא הורה שישא את ענשי המאסר, כולם או מקצתם, בזה אחר זה, לא ישא אלא עונש מאסר אחד והוא של התקופה הארוכה ביותר".

ההוראה שהנאשם ישא את עונשו בחופף לעונש שהוטל עליו בתיק האחר אינה עולה בקנה אחד עם "עקרון ההלימה".

(ג) מתקופת המאסר שעל הנאשם לרצות על פי האמור בסעיף קטן (א) שלעיל, תנוכה התקופה שמתאריך 29.3.2012 ועד לתאריך 30.3.2012, ובסה"כ יומיים, בהם הנאשם היה נתון במעצר.

(ד) הנני מחייב את הנאשם לפצות את הבנק הערבי ישראלי בע"מ, סניף שפרעם, בסכום של 2,000 ₪.

**ניתן היום, כ"ו אדר תשע"ד, 26 פברואר 2014, והודע בפומבי.**

**והודע לצדדים כי הם זכאים לערער על פסק הדין בתוך 45 ימים מהיום בפני בית המשפט העליון, בירושלים.**

**י' כהן, שופט**